Hebræorum nomina (fragmentum in). S. Hieronymus, XXIII, 1145.
 Hebræos (translatio Epistolæ ad). S. Hieronymus, XLIX, 809.
 Hebræos (lectiones variæ Epistolæ ad). App. ad S. Hieronymum, XXI, 1084.
 Hebræos (liber instructionum in Epistolam ad). S. Eucherius, L, 808.
 Hebræos (commentarii in Epistolam ad). Primasius, LXVIII, 686.
 Hebræos (commentarii in Epistolam ad). Aur. Cassiodorus, LXX, 1357.
 Hebræos (commentarius in Epistolam ad). Luculentius, LXXXII, 831.
 Hebræos (commentarii in Epistolam ad). Alulfus, LXXIX, 1377.
 Hebræos (procœmia Epistolæ ad). S. Isidorus Hispalensis, LXXXIII, 176.
 Hebræos (expositio Epistolæ ad). Alcuinus, C, 1031.
 Hebræos (collectanea in Epistol. ad). Sedui Scotus, CIII, 251.
 Hebræos (commentarii in Epistolam ad). Babazon Maurus, CXII, 711.
 Hebræos (glossa ordinaria in Epistol. ad). Walafridus Strabus, CXIV, 645.
 Hebræos (commentarii in Epistol. ad). Haymo, CXVU, 819.
 Hebræos (commentarii in Epistol. ad). Florus diaconus, CXIX, 411.
 Hebræos (commentarii in Epistol. ad). Atto, CXXIV, 725.
 Hebræos (commentarii in Epistol. ad). Lanfrancus, CL, 375.
 Hebræos (expositio in Epistolam ad). S. Bruno Carthus., CLIII, 487.
 Hebræos (questiones in Epistolam ad). Hugo de S. Victore, CLXXV, 607.
 Hebræos (commentarii in Epistolam ad). Hervæus, CLXXXI, 1519.
 Hebræos (commentarii in Epistolam ad). Petrus Lombardus, CXCII, 400.
 Hebræos (tractatus de quodam textu Epistolæ ad). Balduinus Cantuar., CCIV, 431.
 Hebræorum litterarum formas (lib. de). S. Hieronymus, XXX, 307.
 Hecatostichon apologeticum. J. Hieronymus Carthusia., CLIII, 567.
 Hedibiam (epistola ad). S. Hieronymus, XXII, 980.
 Helenam (epistola ad). Constantinus-Magnus, VII, 529.
 Heliodorum monachum (epistola ad). S. Hieronymus, XXII, 547.
 Heliodorum (epistol. ad). S. Hieronymus, XLII, 589.
 Heloisam (epistolæ ad). Petrus Abælardus, CLXXVIII, 677.
 Hemisphæris (etymologia de). S. Isidorus Hispalensis, LXXXII, 173.
 Henrici (S.) imperat. vita. Adelboldus, CXL, 1091.
 Henrici IV et aliorum syntagma. Ven. Gerhohus, CXCIV, 1425.
 Henricum III imperat. (epist. ad). Widricus, CXLI, 1371.
 Henricum imperatorem (epistola ad). Fulcardus, CLVII, 481.
 Henricum regem Anglorum inter et Thomam Cantuariens. causa. Anonymus, CXC, 395.
 Henricum II regem inter et abbat. Bonasvallesem dialogus. Petrus Blesensis, CCVII, 975.
 Heptateuchum (locutiones in). S. Augustinus, XXXIV, 485.
 Heptateuchum (animadversiones locutionum in). Desid. Erasmus, XLVII, 549.
 Heptateuchum (questiones in). S. Augustinus, XXXIV, 547.
 Heptateuchum (animadversiones questionum in). Desid. Erasmus, XLVII, 550.
 Herbis aromaticis et communibus (etymologia de). S. Isidorus Hispalensis, LXXXII, 620.
 Herculano (carmen de S.). Flodoardus, CXXXV, 845.
 Herculio, Hilarino et sociis (carmen de). Flodoardus, CXXXV, 785.
 Hereberti (S.) vita. Rupertus, CLXX, 590.
 Herennio et Abundio (carmen de SS.). Flodoardus, CXXXV, 687.
 Heribertum (epistola ad). Albinus, CXXXVIII, 168.
 Heribertum (epistola ad). Wido, CLI, 637.
 Herimanni transitu (opuscul. de). Anonymus, CL, 1185.
 Herimannum presbyt. (prologus ad). Adelbertus, CXXVI, 1309.